ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» августа 2021 г. № 601-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 143-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 февраля 2014 г. № 143-пп «Об утверждении Положения

о Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения Магаданской области» следующие изменения:

- в наименовании слова «Магаданской области» заменить словами

«на территории Магаданской области»;

- в пунктах 1, 2 слова «Магаданской области по обеспечению

безопасности дорожного движения» заменить словами «по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории Магаданской области»;

- пункт 5 признать утратившим силу;

- в Положении о Правительственной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

в наименовании слова «Магаданской области» заменить словами

«на территории Магаданской области»;

в пункте 1 слова «Магаданской области по обеспечению

безопасности дорожного движения» заменить словами «по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории Магаданской области»;

2

в пункте 2 слова «постановлениями и распоряжениями губернатора

Магаданской области» заменить словами «указами и распоряжениями

губернатора Магаданской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.М. Колядин